
8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 1
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 05:54.7
2 1 3 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 06:06.1
3 1 6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 06:25.2
4 1 2 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 06:29.1
- 1 4 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 2
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 05:20.3
2 1 5 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 05:39.5
3 1 3 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 05:54.1
4 1 1 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:56.0
5 2 3 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 05:56.3
6 1 7 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 06:00.2
7 2 1 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 06:01.0
8 1 2 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 06:07.1
9 2 6 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 06:12.2

10 1 8 PICCOLO MATTEO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:12.7
10 2 4 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 06:12.7
12 2 2 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:18.6
13 2 7 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 06:39.8
- 2 5 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS RIT
- 1 6 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 3
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 10:05.3
2 1 5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 10:16.9
3 1 3 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 11:13.0
4 1 6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 11:44.4
5 1 2 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 12:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 4
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:57.0
2 1 4 PIGATTO PAOLO 1994 LEOSPORT 10:03.9
3 1 2 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 10:11.9
4 1 5 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 10:30.6
5 1 1 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 10:37.1
6 1 6 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 10:44.6
7 1 7 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 11:35.8
8 1 8 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 11:51.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 5
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.0
2 1 6 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
3 2 1 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.7
4 1 5 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.9
4 1 1 ZANTEDESCHI MAIRA 1997 FUMANE NUOTO 00:46.9
6 2 3 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SPORT MANAGEMENT 00:47.5
7 1 3 CEDRI ALESSIA 1997 LEOSPORT 00:47.7
8 1 2 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:48.0
9 2 7 MERLIN MIRIAM 1997 LEOSPORT 00:50.3

10 2 8 FERRARI SILVIA 1997 LEOSPORT 00:50.4
11 1 8 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.7
12 3 5 BAGGIO ANNA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.5
13 3 4 ZANIN GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.6
14 2 4 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:51.7
15 3 3 MENEGUZZO FLAVIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.8
16 2 6 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:52.0
17 3 7 SLAVIERO GIULIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.3
18 3 6 BIANCHINI ELISA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.5
19 4 4 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.0
20 1 7 DESIDERA' FRANCESCA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.5
21 4 6 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.0
21 3 2 DAL BRUN BENEDETTA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.0
23 4 5 RIGHELE ALICE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.2
24 4 2 DE BERNARDINI ANNA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.4
25 4 3 TROMBIN ENRICA 1997 LEOSPORT 01:03.5
- 2 5 CAVALERI SIMONA 1997 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 2 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 6
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT 00:41.0
2 1 5 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.4
3 1 3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.6
4 1 6 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.6
5 1 8 THIELLA LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT 00:44.1
6 1 7 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 00:44.6
7 2 4 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.8
8 2 6 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.0
9 2 1 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.1

10 2 3 PICCOLO MATTEO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.4
11 3 4 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.9
12 3 5 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.7
13 2 2 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.9
13 4 4 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.9
15 4 5 GHERARDI TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.8
16 4 6 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.1
17 2 5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.2
18 2 7 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.6
19 3 6 D'ELIA MARCO 1997 LEOSPORT 00:55.1
20 3 3 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.5
- 1 2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 4 3 FORTUNA LUCA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 2 8 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 1 1 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 2 MONISTER LEONARDO 1996 LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 7
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:13.6
2 1 5 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.5
3 1 6 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 01:18.0
4 1 7 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:18.8
5 1 3 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.9
6 1 1 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.7
7 2 2 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.1
8 2 6 BEGNINI MARTA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.5
9 2 4 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.2

10 1 2 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.4
11 3 3 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.9
12 1 8 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:32.2
13 2 5 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:32.4
14 2 3 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.4
15 3 2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.0
16 3 4 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:36.6
17 2 7 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.9
18 3 7 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.0
19 3 6 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 LEOSPORT 01:48.2
- 3 5 RANDON GINEVRA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 8
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:03.6
2 1 5 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.1
3 1 7 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.5
4 1 2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.0
5 1 8 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT 01:16.4
6 1 1 PIGATTO PAOLO 1994 LEOSPORT 01:21.6
7 2 4 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.9
8 3 3 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.2
9 3 6 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.8

10 3 4 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.6
10 2 8 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.6
12 3 2 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.9
13 2 3 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.0
14 2 6 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.4
15 2 2 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 01:26.7
16 1 3 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.1
17 2 7 LOVATO ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 01:28.8
18 3 1 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:29.1
19 2 1 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.9
20 3 7 TELLINI ELIA 1995 LEOSPORT 01:31.9
21 3 5 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:32.9
- 2 5 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 1 6 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 9
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:05.1
2 1 3 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT 03:11.9
3 1 6 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:14.8
4 1 7 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.3
5 1 2 VISSA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT 03:17.4
6 1 1 BRAVO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:18.6
7 2 4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.7
8 1 5 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.7
9 2 3 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 03:29.7

10 3 4 MOZZATO SONORA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 03:36.1
11 3 3 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 03:37.1
12 2 5 SLAVIERO GIULIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 03:43.6
13 3 6 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.6
- 2 2 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 1 8 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 6 RIIS BEATRICE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 3 5 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 10
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSELLATO LORENZO 1996 SPORT MANAGEMENT 02:57.9
2 1 3 NANTO FILIPPO 1997 SPORT MANAGEMENT 03:00.1
2 2 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:00.1
4 1 6 CENTURIONI MARCO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.4
5 1 5 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.1
6 2 4 DONADELLO GIULIO 1996 LEOSPORT 03:05.5
7 1 1 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:06.5
8 1 7 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.1
9 1 8 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.5

10 2 6 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 03:11.6
11 2 2 PONSO FILIPPO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:15.4
12 2 7 MARTINELLO CLAUDIO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.4
13 2 8 CAROLLO FRANCESCO 1997 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:20.4
14 2 5 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.7
15 3 3 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:23.9
16 2 1 LAGNARINI SAMUEL 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:25.6
17 1 2 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:28.1
18 3 2 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 03:28.6
19 3 7 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.0
20 3 5 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 03:31.3
21 3 1 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:37.6
22 3 6 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:47.5
23 3 8 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:07.8
- 3 4 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 11
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENERI SARA 1995 CSS 02:59.4
2 1 5 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:02.4
3 1 7 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.6
4 1 2 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.4
5 1 6 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:11.0
6 1 1 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 03:13.1
7 2 5 BEGNINI MARTA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.0
8 1 8 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:27.8
9 2 2 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:31.3

10 2 6 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:31.7
11 3 4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:32.9
12 3 6 FURNARI EMANUELA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.5
13 2 3 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:34.6
14 2 1 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:36.1
15 3 5 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:36.3
16 3 7 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:36.8
17 3 2 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:42.1
18 2 7 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:42.7
19 3 3 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.1
- 1 3 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 12
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:56.4
2 1 5 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:59.6
3 1 3 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 03:00.4
4 1 6 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.8
5 1 2 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:03.6
6 2 2 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:09.9
7 1 7 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.2
8 2 6 CUNEGO FRANCESCO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 03:14.8
9 1 8 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 03:14.9

10 1 1 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.1
11 3 4 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 03:16.9
12 4 5 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:19.8
13 2 8 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:25.5
14 3 2 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:26.3
15 2 3 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:27.4
15 2 5 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:27.4
17 4 3 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.9
18 4 4 BOZZINI ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 03:29.0
19 4 6 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:30.3
20 3 6 KRZYSTEK PAOLO 1995 LEOSPORT 03:35.0
21 3 5 SCARCELLI DEVID 1995 LEOSPORT 03:35.9
22 2 1 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:37.2
- 3 3 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 7 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 4 SAMBUGARO ALBERTO 1995 LEOSPORT SQU
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 13
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:27.4
2 1 2 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5
3 1 4 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.7
4 1 8 VISSA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT 01:33.2
5 3 4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.4
6 1 7 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.8
6 2 4 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.8
8 1 1 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.1
9 2 2 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.9

10 2 8 CEDRI ALESSIA 1997 LEOSPORT 01:35.6
11 2 6 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:36.2
12 2 5 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SPORT MANAGEMENT 01:36.7
13 3 5 ZANTEDESCHI MAIRA 1997 FUMANE NUOTO 01:38.1
14 1 6 BRAVO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.4
15 2 1 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
16 3 6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.3
17 6 5 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:40.5
18 5 5 RIIS BEATRICE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.6
19 3 3 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:40.8
20 5 7 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:41.9
20 4 7 MERLIN MIRIAM 1997 LEOSPORT 01:41.9
22 3 8 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.0
23 5 3 FERRARI SILVIA 1997 LEOSPORT 01:44.3
24 4 5 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.8
25 4 2 MENEGUZZO FLAVIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:48.3
26 3 1 BAGGIO ANNA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:49.1
27 5 4 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.8
28 3 2 MOZZATO SONORA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:50.0
29 4 4 NANTO GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:50.8
30 5 6 DAL BRUN BENEDETTA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:51.3
31 4 6 BIANCHINI ELISA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:52.6
32 6 3 ZANIN GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:54.6
33 4 1 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.4
34 6 2 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:04.6
35 5 2 TROMBIN ENRICA 1997 LEOSPORT 02:08.0
36 6 6 RIGHELE ALICE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.4
37 6 7 DE BERNARDINI ANNA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:13.6
- 4 8 DESIDERA' FRANCESCA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO RIT
- 6 4 CAVALERI SIMONA 1997 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 7 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 1 5 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 3 7 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 4 3 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 14
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT 01:20.8
2 1 7 BUSELLATO LORENZO 1996 SPORT MANAGEMENT 01:22.0
3 1 5 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.2
4 1 6 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.5
5 1 3 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.4
5 1 2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.4
7 2 5 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.7
8 2 4 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.1
8 2 6 CENTURIONI MARCO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.1

10 4 4 DONADELLO GIULIO 1996 LEOSPORT 01:27.6
11 5 8 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.9
12 4 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.2
13 2 8 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.1
14 3 2 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.1
15 3 7 NANTO FILIPPO 1997 SPORT MANAGEMENT 01:30.8
16 2 2 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.0
17 3 3 MARTINELLO CLAUDIO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.1
18 2 1 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:31.3
19 4 6 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.5
20 4 7 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.7
21 2 3 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.2
22 1 8 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.3
23 3 8 THIELLA LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT 01:32.5
23 5 5 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.5
25 5 6 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.3
26 5 7 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:33.4
27 2 7 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.6
28 5 4 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.7
29 4 3 CAROLLO FRANCESCO 1997 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:33.9
30 4 8 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.7
31 3 1 PONSO FILIPPO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.9
32 6 3 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.7
33 5 2 RECCHIA GIANPIETRO 1996 LEOSPORT 01:36.9
34 3 4 LAGNARINI SAMUEL 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:37.7
35 3 6 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 01:38.3
36 7 7 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:39.4
37 6 5 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:39.5
38 7 6 D'ELIA MARCO 1997 LEOSPORT 01:40.1
39 7 4 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:42.3
40 6 6 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.6
41 4 1 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:43.6
42 6 2 GHERARDI TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:44.0
43 7 3 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:49.1
44 7 2 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:49.8
45 6 7 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:52.2
- 6 1 FORTUNA LUCA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 3 5 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 4 5 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 7 5 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 5 3 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT ASS
- 1 1 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 5 1 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 15
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 6 4 MONISTER LEONARDO 1996 LEOSPORT ASS
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 16
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.4
2 1 5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:06.6
3 1 3 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.4
4 1 2 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.5
5 1 7 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 01:07.6
6 1 1 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.5
7 2 5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:10.8
8 2 4 VENERI SARA 1995 CSS 01:12.8
9 2 6 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:12.9

10 2 8 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.0
11 1 8 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.1
12 3 5 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 01:13.6
13 3 6 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
14 2 7 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:13.8
14 2 3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.8
16 2 1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.9
17 3 4 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.2
18 3 3 BENASSUTTI MICHELA 1995 LEOSPORT 01:16.5
19 3 1 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.5
20 4 4 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.6
21 3 7 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.9
22 4 3 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0
23 3 8 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 LEOSPORT 01:20.1
24 4 1 ZARDINI GIULIA 1996 FUMANE NUOTO 01:20.7
25 5 6 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.8
26 4 2 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:21.2
26 6 3 NAPOLI GIORGIA 1996 CSS 01:21.2
28 5 5 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.7
29 5 4 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.9
30 5 3 MEZZARO ELISABETTA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:22.0
31 4 8 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:22.1
31 4 6 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.1
33 6 5 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:24.1
34 6 4 FURNARI EMANUELA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.7
35 5 2 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:26.6
36 6 6 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.1
- 1 6 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 2 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT ASS
- 4 5 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 3 2 GRIGOLI CAROLINA 1995 FUMANE NUOTO ASS
- 4 7 RANDON GINEVRA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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8a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 17
03/08/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 20/05/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:58.3
2 1 3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.9
3 1 2 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.2
4 2 5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.7
5 1 6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.8
6 2 4 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT 01:05.1
7 1 1 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.0
8 2 3 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.3
9 1 8 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 01:06.9

10 3 4 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.3
11 3 6 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 01:07.7
12 2 2 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.9
13 3 7 BE LORENZO 1994 FUMANE NUOTO 01:08.0
14 3 2 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.8
15 2 8 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.4
16 4 5 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.5
17 3 5 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.6
17 2 6 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.6
19 3 1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.7
19 2 7 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.7
21 4 7 LOVATO ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 01:11.1
22 4 4 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.3
23 1 4 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.5
24 3 8 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:11.9
24 5 4 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.9
26 4 1 TELLINI ELIA 1995 LEOSPORT 01:13.2
27 5 1 BOZZINI ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 01:13.7
28 4 3 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.1
29 5 5 ZANTEDESCHI STEFANO 1995 FUMANE NUOTO 01:15.8
30 5 8 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 CSS 01:16.0
31 4 2 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.7
32 5 2 MARROCCO CHRISTIAN 1994 LEOSPORT 01:16.8
33 5 6 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.9
34 6 3 VANZINI RICCARDO 1995 LEOSPORT 01:17.2
35 6 5 CUNEGO FRANCESCO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.8
36 5 3 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8
37 6 4 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.1
38 4 8 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.4
39 6 6 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.5
40 7 5 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.1
40 6 2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.1
42 5 7 ZIGLIOTTO BRYAN 1995 LEOSPORT 01:23.8
42 7 4 KRZYSTEK PAOLO 1995 LEOSPORT 01:23.8
44 7 6 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.0
45 7 3 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.4
- 3 3 D'ELIA GIACOMO 1994 LEOSPORT RIT
- 2 1 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT ASS
- 1 7 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 6 PASIN ENRICO 1994 LEOSPORT ASS
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